
UCHWAŁA NR XXXII/249/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXXI/238/18 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z póżn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/238/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 6. dodaje się § 6a, który otrzymuje brzmienie: "6a. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 
606.837,14 zł., który zostanie pokryty wolnymi środkami".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: FE9CA7B1-4BE7-4B45-BAFD-5C0EB85D7451. Podpisany Strona 1




